GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, juntamente com a Secretaria de

Turismo, Comércio e Empreendedorismo, que

realize a instalação de banheiros nas Ruínas do Rio

Salinas – ponto turístico desta cidade.

O vereador Pablo Florentino, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. Flávio Santana, juntamente com o

Secretário Turismo, Comércio e Empreendedorismo, Sr. Caio Mozer, que realize a

instalação de banheiros nas Ruínas do Rio Salinas – ponto turístico desta cidade.

A presente indicação se faz necessária, pois o local é um grande atrativo de nossa cidade

e recebe inúmeros turistas e moradores diariamente para prática de esportes, estudo e

turismo. Dessa forma, instalar banheiros no referido lugar, irá gerar mais comodidade as

pessoas que visitam tal ponto turístico e valorização do ambiente.

Por este motivo, indico a instalação de banheiros nas Ruínas.

Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de abril de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003100350038003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 04/04/2025 09:25

Checksum: FB87A1D3B5D86807153DDE9A044E19EA94690FFE4BECEF354FCCE7A1CC7E9281

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.